

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Ленэлектромонтаж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	471	150	0	43	2	105	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	658	156	0	47	4	105	0	0	0
из них женщин	112	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Дирекция по строительству/строительные участки																							
349	Водитель 3 разряда (категории) (Шевроле Niva, г/н K427BY138, 2019 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
350	Водитель 3 разряда (категории) (LADA 4x4, г/н K298BY138, 2019 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
351	Водитель 3 разряда (категории) (LADA 4x4, г/н A364BX138, 2019 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

21	Водитель 3 разряда (категории) (UAZ PATRIOT, г/н О971ТН, 2018 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель 3 разряда (категории) (UAZ PATRIOT, г/н Е741ВО138, 2017 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель 3 разряда (категории) (UAZ PATRIOT, г/н У736ВО138, 2017г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Водитель 3 разряда (категории) (Шевроле Niva, г/н Н 654 РН 750, 2015 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Водитель 4 разряда (категории) (Автобус специальный ГАЗ 3034W3, г/н В916ВУ797, 2021 г.в., 15 мест)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Водитель 4 разряда (категории) (Автобус специальный ГАЗ 3034W3, г/н В539ВУ797, 2021 г.в., 15 мест)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Водитель 3 разряда (категории) (UAZ PATRIOT, г/н М 344 ЕХ 797, 2021 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Водитель 3 разряда (категории) (Спецпассажирский УАЗ 220695-04, г/н М 887 КС 797, 2021 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Оператор (машинист) крана-манипулятора 5 разряда (категории) (Кран-манипулятор автомобильный 659100 (КА-МАЗ-43118), г/н А649ВМ797, 2021 г.в., 8т)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Машинист бульдозера 6 разряда (категории) (Бульдозер Т.10ММ.Е, г/н 77РВ4442, 2021 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Машинист бульдозера 6 разряда (категории) (Бульдозер Т.10ММ.Е, г/н 77РВ4446, 2021 г.в.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Водитель вездехода 5 разряда (категории) (Снегоболотоход гусеничный ТГМ-1, г/н 77РВ4380, 2021 г.в.)	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	тактной сети 5 разряда																						
439A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
440A (328A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
340A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
341A (340A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
441A (340A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
442A (340A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
443A (340A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 31.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Дирекции по строительству

(должность)

(подпись)

Криворучко А.М.

(Ф.И.О.)

27.09.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Котик А.И.

(Ф.И.О.)

27.09.22

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Ермилов В.В.

(Ф.И.О.)

27.09.22

(дата)

Заместитель директора Дирекции по строительству - председатель Комитета по ОТ

(должность)

(подпись)

Зотов С.С.

(Ф.И.О.)

27.09.22

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров
(должность)

(подпись)

Емельянова О.В.
(Ф.И.О.)

27.09.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1038
(№ в реестре)

(подпись)

Титоренко Иван Сергеевич
(Ф.И.О.)

31.08.2022
(дата)